
 






Про поновлення коштів Стабілізаційного 
Фонду Кременчуцької міської 
територіальної громади 


	Враховуючи звернення Комунального закладу фізичної культури і спорту «Міський футбольний клуб «Кремінь» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 30.01.2026 
№ 18, керуючись рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 28 листопада 2025 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 2026 рік», ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	вирішив:

[bookmark: _Hlk105408861]1. Поновити кошти Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади на суму 208 000 грн  за рахунок невикористаних асигнувань по рішенню виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29.01.2026 № 301  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 1115062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють культурно-спортивну діяльність в регіоні».
2. Заступнику міського голови - директору Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г. внести зміни до розпису місцевого бюджету на 2026 рік та поновити кошти Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади згідно з цим рішенням.
	3. Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29.01.2026 № 301  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» вважати таким, що втратило чинність.
	
	4. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
	5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. 


[bookmark: _GoBack]Міський голова							     Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______
Сторінка 1 з 2

